Parnaíba - Codevasf, comunica aos interessados no RDC
ELETRÔNICO nº 9/2018, que tem por objeto a conclusão do Sistema
de Esgotamento Sanitário de Buritizeiro, no Estado de Minas Gerais,
que considerou vencedora a Empresa MAQUENGE MAQUINAS E
ENGENHARIA LTDA, pelo valor global de R$17.497.048,94
(Dezessete milhões, quatrocentos e noventa e sete mil, quarenta e oito
reais e noventa e quatro centavos).

ANTONIO AVELINO ROCHA DE NEIVA
Presidente da Codevasf

(SIDEC - 24/07/2018) 195006-11201-2018NE400015

ADMINISTRAÇÃO CENTRAL
EXTRATO DE INTERRUPÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO: 59500.001359/2016-81
ESPÉCIE: Contrato nº 0.069.00/2016.

[...]

01 (um) Caminhão Ford Cargo
2429 ano/modelo 2018/2018, equipado para transporte de água, cap.
12.000 litros, cor branco, diesel-chassi nº 9BFYEALE7JBS69660,
sob tomb. nº 232.857-7. As especificações constam no laudo de
avaliação constante à fl. 11 do proc. Adm. Avaliado em R$
306.799,00 (trezentos e seis mil e setecentos e noventa e nove reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/07/2018. ASSINAM: Pela Codevasf,
Antônio Nélson Oliveira de Azevedo - Superintendente Regional da
5ª SR e pela Donatária, José de Sena Netto - Prefeito de Coité do
Nóia/AL. Processo n.º 59550.000507/2018-17.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

Doação de: 01 (um)
Caminhão Ford Cargo 1719 ano/modelo 2017/2018 equipado com
coletor CP 15 cor branco-diesel-chassi 9BFYEAGB0KBS71607, sob
tomb. nº 233.016-7. As especificações constam no laudo de avaliação
constante à fl. 11 do processo adm. Avaliado em R$ 258.400,00
(duzentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais). DATA DA
ASSINATURA: 06/07/2018. ASSINAM: Pela Codevasf, Antônio
Nélson Oliveira de Azevedo - Superintendente Regional da 5ª SR e
pela Donatária, Aldo Enio Borges - Prefeito de Porto Real do
Colégio/AL. Processo n.º 59550.000524/2018-54.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

(um) Caminhão Ford Cargo 2429 ano/modelo 2018/2018, equipado
para transporte de água, cap. 12.000 litros, cor branca-diesel-chassi
9BFYELE4JBS69664, sob tomb. nº 233.006-4. As especificações
constam no laudo de avaliação constante à fl. 19 do processo adm.
Avaliado em R$ 306.799,00 (trezentos e seis mil e setecentos e noventa
e nove reais). DATA DA ASSINATURA: 06/07/2018. ASSINAM: Pela
Codevasf, Antônio Nélson Oliveira de Azevedo - Superintendente
Regional da 5ª SR e pela Donatária, Sebastião Antônio da Silva -
Prefeito de Taquarana/AL. Processo n.º 59550.000531/2018-56.